
POR ELLO:

SALTA, 06 de Mayo de 2002.

EXPEDIENTENº 978/01

LICENCIATURA EN MATEMATICA
(Plan/87)

LIC. EN ANÁLISIS DE SISTEMAS
(Plan/84)

Por Elementos de Cálculo Financiero
///. ..

PROFESORADO EN MATEMÁTICA
(Plan/97)

VISTO:

Res. D. Cs.Ex. Nº 070/02

ARTICULO 1%: Modificar en la Res. 121/99 el artículo 1° donde dice:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

El estado curricular adjuntado por el Dpto. de Alumnos que corren a fojas 33 de
las presentes actuaciones;

El informe de la Comisión de Carrera del Profesorado en Matemática Plan 97
que corre a fojas 32, mediante el cual se aconseja otorgar a la alumna Las Hera, Claudia
Rosa equivalencia de la asignatura Elementos de Cálculo Financiero aprobada en la
carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas Plan 84;

CONSIDERANDO

La Resolución de Decanato 121/99 mediante la cual se acuerda a la Srta. Las
Heras, Claudia Rosa L.U.Nº: 204.920 reconocimiento de asignaturas aprobadas en la
carrera de Licenciatura en Matemática Plan 87, con las que corresponden al Plan de
Estudios de la carrera del Profesorado en Matemática Plan 97, de esta Facultad;

Elementos de Cálculo Financiero

PROFESORADO EN MATEMÁTICA
(Plan/97)

Siendo el correcto:

ELEM. DE CALCULO FINANCIERO Por Elementos de Cálculo Financiero

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA



ARTICULO 2°: Dejar aclarado que la alumna recurrente cumplió en tiempo y forma
con la aprobación de todas las asignaturas correlativas de las materias que le fueron
reconocidas.

1

- 02­

cid
Lic. VERONICA JAV DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTICULO 3°: Considerar como fecha de egreso de la Srta. LAS HERAS, Claudia
Rosa el 16/08/01, fecha en que aprobó la última asignatura, Seminario.

ARTICULO 4°: Hágase saber y siga a la Dirección de Control Curricular para su toma
de razón, registro y demás efectos. Cumplido que fuere, ARCHIVESE.

fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA .. .f/j
REPUBLICA ARGENTINA


